
Bezirk Heilbronn Pokal 2018/19

Herren Kreisliga-B-Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rothmund, Ulrich, In den Dinkeläcker 7, 71549 Auenwald, Mobil: 0173/3015671, Tel.: 07191/913787, urothmund@ttbhn.de,
uli.rothmund@googlemail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.05.2019 13:30 601 TGV Eintracht Abstatt II TSB Horkheim III 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.05.2019 13:30 501 TSV Güglingen II TSV Ellhofen II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

18.05.2019
18.05.2019

10:00
10:00

401
402

TSV Güglingen II
TSV Ellhofen II

TSB Horkheim III
TGV Eintracht Abstatt II

3:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mi.
Do.

29.01.2019
29.01.2019
30.01.2019
31.01.2019

20:00
20:00
19:00
19:30

302
303
304
301

SV Massenbachhausen
TSV Güglingen II
TSB Horkheim III
SV Heilbronn am Leinbach II

TGV Eintracht Abstatt II
SV Leingarten III
TG Offenau III
TSV Ellhofen II

1:4
4:2
4:3
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.

21.11.2018
26.11.2018
27.11.2018
28.11.2018
28.11.2018
29.11.2018
29.11.2018
29.11.2018

20:00 v
20:00
20:00
19:00
20:00
19:30
19:30
20:15

208
205
201
204
202
203
207
206

Spfr Neckarwestheim II
TGV Eintracht Abstatt II
TSV Güglingen II
TSB Horkheim III
TG Offenau III
TSV Ellhofen II
SV Heilbronn am Leinbach II
TSV Stetten am Heuchelberg II

SV Leingarten III
SSV Auenstein II
TG Böckingen 1890 III
Spfr Affaltrach III
TSV Willsbach
NSU Neckarsulm V
SpVgg Eschenau III
SV Massenbachhausen

1:4
4:2
4:2
4:2

4:0 NA
4:3
4:1
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 24.10.2018 19:00 101 TSB Horkheim IV SV Heilbronn am Leinbach II 2:4
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TGV Eintracht Abstatt II
Spfr Affaltrach III
SSV Auenstein II
TG Böckingen 1890 III
TSV Ellhofen II
SpVgg Eschenau III
TSV Güglingen II
TSB Horkheim III
SV Leingarten III
SV Massenbachhausen
NSU Neckarsulm V
Spfr Neckarwestheim II
TG Offenau III
TSV Stetten am Heuchelberg II
TSV Willsbach
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